Ofício n. 4.363/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
4.133/2022, de autoria
respeitosamente, solicitar
responsável, possa ser feito o patrolamento na estrada vicinal sentido Jacuba.

Justificamos que os proprietários das chácaras

Diamantes estão reclama

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO

solicitar a Vossa Excelência que, por meio da
responsável, possa ser feito o patrolamento na estrada vicinal sentido Jacuba.

Justificamos que os proprietários das chácaras Esperança e chácaras
Diamantes estão reclamando da dificuldade de trafegar devido aos buracos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

RENATO CARVALHO FERNANDES

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO, vem,

, por meio da Secretaria
responsável, possa ser feito o patrolamento na estrada vicinal sentido Jacuba.

Esperança e chácaras
do da dificuldade de trafegar devido aos buracos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

		2022-12-28T09:59:34-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:04:46-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro